Об утверждении списков граждан,

нуждающихся в улучшении жилищных условий

Решение от 11.01.2021 г. № 4

В соответствии со статьями 57-59, 62-63 Жилищного кодекса Приднестровской
Молдавской Республики в действующей редакции, пунктом 2 статьи 41 Закона
Приднестровской Молдавской Республики от 5 ноября 1994 года «Об органах местной
власти, местного самоуправления и государственной администрации в
Приднестровской  Молдавской  Республике» (СЗМР 94-4) в действующей редакции,
рассмотрев списки граждан, состоящих на учете нуждающихся в улучшении жилищных
условий при государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары,
по состоянию на 1 января 2021 года, глава государственной
администрации  Дубоссарского района и города Дубоссары РЕШИЛ:

1.Утвердить списки граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, при
государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары, согласно
прилагаемым спискам:

1.1. Список граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, пользующихся
правом внеочередного предоставления жилых помещений (приложение № 1);

1.2. Список граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, пользующихся
правом первоочередного предоставления жилых помещений (приложение № 2);

1.3. Список граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, пользующихся
правом первоочередного предоставления жилых помещений из числа участников боевых
действий по защите ПМР (приложение № 3);

1.4. Список граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, пользующихся
правом предоставления жилых помещений на общих основаниях (приложение № 4).

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя главы
государственной администрации Дубоссарского района и города Дубоссары по
социальным вопросам Кравец Н.Д.

Глава государственной администрации Дубоссарского района
и города Дубоссары Р.И. Чабан